unicipal

for
FLO' SVAL

• 	 -

FIOR NTINO

Registrada e publicada na
P. M., em 19 de março de 2014.

cretaria de Administração da

PREFEITURA DA /Be/ ESTANCIA TURISTICA DE

a
TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

LEI N° 3.874 DE 19 DE MARÇO DE 2014.

Altera a Lei Municipal n° 3.654, de 06 de março de
2013, que concede prazo para regularização de pré-
dios, acréscimos e reformas, concluídas ou não, com
projetos ou não, sem licença ou em desacordo com pro-
jeto aprovado e dá outras providências.

(Projeto de Lei n° 43/2014, de autoria do Vereador Antônio Esmael Alves de Mira).

O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.133/2014, da Câmara Municipal, promulga a se-
guinte lei:

Art. 1°. O parágrafo 3°, do artigo 1°, da Lei Municipal n°
3.654, de 06 de março de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1°. ...
"§ 3°. Fica estabelecido o prazo de 02 (dois) anos, a contar da data da publicação desta lei,
para que os interessados regularizem os imóveis objetos desse diploma legal, devendo a
Prefeitura Municipal promover sua ampla divulgação através da imprensa e Jornal Oficial
do Município, Semanário: Estância de Ibitinga."

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-

PEDRO . 1.NER 	 OS
Secret.. 	 Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

1

ção.

	Page 1